rrio

JUIZ  DE FORA
PREFE I TURA

Despacho N° 222/2021/STDA 	 terça-feira, 09 de março de 2021

De: Bárbara Panza Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais
STDA/SSADM/DAP/SRBP

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Assunto: Memorando n° 1755/2021/SG - Ofício CM n° 258/2021 - Pedido de Informação n°
0031/2021 - Informações relacionadas ao imóvel situado na esquina da Rua Goiás com a
Rua Marcelo Alex dos Passos - São Sebastião.

Prezado(a) Senhor(a),

Temos a informar que o imóvel em questão é de propriedade deste Município.

Seguem cópias da documentação e planta aprovada.

Atenciosamente,

Bárbara = nza Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais

Eibe Que roz Pereira
GZ-.`tE.  TE 00 PARTAMENle '06

ADMI STR. ;AG PATTillV4ON:;1.

°CL/ OY
3TOCOLO N.°
•ORA

O EM

en.

Supervisão de Registro de Bens Patrimoniais
Avenida Brasil, 2001 -  7Q Andar - Centro - Tel: 36907223 -  Email: xxx@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

09/03/2021 Página 1 de 1

O4*
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE MINAS GERAIS
COMARCA DE JUIZ DE FORA

CARTÓRIO ()LAO COSTA

REGISTRO  DE IM VE •32  FÍCI
MAURÍCIO OLAVO FRANCO DA COSTA

OFICIAL VITALÍC)0

DEUZIANA MIRANDA LEVASSEUR ROCHA
CHRISTINA ROCHA DA COSTA
DENISE GUEDES DE OLIVEIRA

SUBSTITUTAS

ANA ELISA ROCHA DA COSTA
MARLI RODRIGUES LOPES QUINTÂO

JANE LUCE FERREIRA
WALDIRENE TEIXEIRA DO SACRAMENTO

ESCREVENTES,

E TID
C E R T I F I C O, a pedido verbal da parte interessada, que revendo neste Cart6rio,os
livros findos e em andamento do REGISTRO DE IMOVEIS,dentre eles nos de Trans-

crição das Transmissães,verifiquei conStar. no. Lg "3",as fis.2A4,o registro
n2  760,feíto em 28 de Dezembro de 1960,da DOAÇÃO de um terreno situado nesta

cidade,no bairro São Bernardo,Loteamento Vila São Sebastião,com as seguintes

áreas destinadas a logradouros póblicos:"Ruas:"A"-dois mil quatrocentos e
oitenta metros quadrados;"13"-trás mil, trezentos e noventa .e nove metros quadra-
dos e trinta e quatro decímetros quadrados; "C'!--cinco mil setecentos e quatro
metros quadrados e trinta e quatro decímetros i quadrados;"D"-Hum mil duzentos
e vinte e nove metros quadrados e trinta e quatro deelmatros quadrados;"E"-
Dois mil quarenta e sete metros quadrados e cinquenta decímetros .quadrados;"Fv-

Oito mil quatrocentos e noventa e oito metros quadrados e cinquenta decímetros

quadrados;"G"-Hum mil cento e quarenta e treá metros quadrados e cinquenta

decímetros quadrados;"I"-Novecentos e quarenta e dois metros quadrados e

oitenta e quatro decímetros quadrados;"J"-Dois: mil,duzentos e vinte metros

quadrados;"K"-Setecentos e dezoito metros quadrados;"W-Quinhentos e trinta
e oito metros quadrados;"N"-Setecentos e noventa e oito metros quadrados;Total- ,
29.719.36m2(vinte e nove mil setecentos e dezenove metros quadrados e trinta

e seis decímetros quadrados)Áreas_destinadas a Uso PUblicp;Quadra,

inhentos e trintae doisnetroa quadradOa;Quadra("J"-1 a 8 e 19 a 27-)trõs

mil seiscentos e oitenta e dois metros quadrados-Quadra "H"-8 a 10-01tocentos
IMMIMOWIMINIff 1~1,11~119,10M.RIMMM.~~01.....N.WIIII/~./.9.4•WINIOWNII1~0~1/4.1111..I.Pr? KM/n.9MM

vide-verso

S
IT

U
A

Ç
Ã

O
 P

L
E

IT
E

A
D

A

J.1 	;
çt'Z g

NI

O. o

gr̀ . ST
g-%

; Oi

4:4 ,
, qry

01

4

LL

O

4
O

ff
O

N

w

N

4

In113NOIN (mime 01118V

P
R

IM
IT

IV
A

o
sa

"rn

Vh
4

fA

•

-J
4
O
crk

o
O
co

d oo

N
:E E

0
0

0
0

O g`:
<m

8
5

3
,
0
0
 M

2

W

O ") 	- 1
• 4

0 1à,1 	 Vb

O 	0 4
co

-
O

cr,o.

te•5 	4 o
O 14  o 2

tu M 	4 4
2 2

0

-1
gn 	 ; Rai
O 0

.J
4

o

3

O
in

O

-á

o 4

o

1.11

N

11.1
1

P
R

 F
'

-I
' U

R
 A

U

R
B

A
N

IS
M

O

LÀ

	Page 1
	Page 2
	Page 3